
Delegacion de Funciones - Decreto  1381/05

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  D12 
   Delegacion de Funciones

  

  

   DECRETO 1381/05

  

   TIGRE, 26 de mayo de 2005.-

  

   VISTO:

  

   Las presentes actuaciones por las cuales la empresa Desarrolladora El Encuentro S.A.
solicita retirar suelo excedente de la excavación realizada en las parcelas 153 k, 153d, 153e,
153j, 153m y 153f, de la Circunscripción III, Fracción V, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que resulta procedente facultar a la Secretaría de Gobierno el análisis de la situación
planteada y la adopción de las decisiones que resulten procedentes para la solución del tema.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

 1 / 2



Delegacion de Funciones - Decreto  1381/05

    

  

   ARTICULO_1.- Delégase en el señor Secretario de Gobierno, el análisis y posterior
resolución del tema planteado en el expediente 4112-16.441/05, presentado por la empresa
Desarrolladora El Encuentro S.A.,  relacionado con el tratamiento del excedente de tierra de las
obras que se realizan en el predio identificado como parcelas 153 k, 153d, 153e, 153j, 153m y
153f, de la Circunscripción III, Fracción V.

  

   ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_8.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y cúmplase por la
Secretaría de Gobierno.

  

    

  

    
   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del DECRETO N° 1381/05original digitalizado conservado en archivo
magnético en Despacho General y Digesto

  

   
    

  

 2 / 2


